
ALLEGATO 3) RAPPRESENTANZA E DIFESA

N. Avvocato Data presentazione domanda Studio Cassazionista
1 ACCORRONI MONICA 20/01/2025 OSIMO NO
2 ACQUAROLI SILVIA 17/01/2025 MONTE SAN GIUSTO NO
3 AGOSTINI ANDREA 30/01/2025 PORTO SAN GIORGIO SI
4 AL QARYOUTI BEISSAN 23/01/2025 ROMA SI
5 ALBANESI ANNALISA 20/01/2025 JESI NO
6 ALGHIRI RAFFAELE 03/01/2025 CASORIA NO
7 ALGIERI PIETRO 23/01/2025 ROMA SI
8 ANGELUCCI PAOLO 28/01/2025 OSIMO NO
9 ANTINORI SILVIA 21/01/2025 CORRIDONIA NO
10 ANTONIETTI SIMONA 20/01/2025 OSTRA SI
11 ARINGOLI DIEGO 29/01/2025 MACERATA NO
12 ARMANNI LUIGI 27/01/2025 ANCONA/JESI SI
13 BASILICI MELISSA 29/01/2025 MACERATA NO
14 BASTIANI STEFANIA 30/01/2025 FERMO SI
15 BATTAGLIA MARCO 29/01/2025 ROMA SI
16 BAZZANI SARA 28/01/2025 ANCONA NO
17 BAZZICHI ANDREA 24/12/2024 PIETRASANTA SI
18 BERTINELLI TERZI MARCO 28/01/2025 ANCONA SI
19 BIGIONI SILVIA 30/01/2025 FERMO NO
20 BOEMI NATALIA 22/01/2025 ANCONA SI
21 BORDONI SERENA 27/01/2025 ANCONA NO
22 BORGANI GIANFRANCO 16/01/2025 MACERATA SI
23 BOSCHETTI GIULIANO 22/01/2025 ROMA SI
24 BOSIN CRISTIANO 07/01/2025 ROMA SI
25 BRANDONI ALESSANDRO 20/01/2025 FANO / ANCONA SI
26 BRIZI GIANLUCA 30/01/2025 MACERATA SI
27 BUGAMELLI ANDREA 21/01/2025 ANCONA SI
28 CALVANESE GENNARO 26/01/2025 CASORIA NO
29 CAMPANA NICOLA 30/01/2025 RICCIONE SI
30 CAPECCI LAURA 29/01/2025 CASTELFIDARDO SI
31 CAPITANI FRANCESCO 31/12/2024 FERMO NO

32 CAPOCACCIA FRANCESCA LUCIA 29/01/2025 ANCONA NO

33 CAPPANERA FRANCESCA 22/01/2025 ANCONA NO
34 CAPRETTI ALESSIA 30/01/2025 FERMO SI

35 CAPRETTI DINA 29/01/2025 SAN BENEDETTO DEL TRONTO NO

36 CAPRETTI MANUEL 02/01/2025 FERMO NO
37 CARLO ROSA 28/01/2025 ROMA SI
38 CAROTTI  STEFANIA 29/01/2025 ANCONA SI
39 CESCA MASSIMO 21/01/2025 CORRIDONIA SI
40 CECCHINI GIORGIA 07/01/2025 MONTECALVO IN FOGLIA NO
41 CEROLINI PAOLO 16/01/2025 FERMO SI

42 CHIARIZIO MARIA ANNUNZIATA 23/01/2025 SANTA MARIA A VICO SI

43 CIACCI SARA 30/01/2025 SASSOCORVARO / RIMINI NO
44 CIARROCCHI SABRINA 06/01/2025 PORTO SAN GIORGIO SI
45 CINGOLANI FEDERICA 29/01/2025 CIVITANOVA MARCHE NO
46 CIOCCOLINI LORENZO MARIA 21/01/2025 ROMA NO
47 CIRCI MASSIMILIANO 30/01/2025 ROMA SI
48 CONTE TOMMASO 20/01/2025 ANCONA NO
49 CONTI FRANCESCO 24/01/2025 JESI SI
50 CORONA GIUSEPPE 29/01/2025 SALERNO / ROMA SI
51 CORSALINI DAMIANO 15/01/2025 MACERATA NO
52 CORVARO STEFANIA 17/01/2025 MACERATA NO
53 COSMI KRISTIAN 24/12/2024 ROMA SI
54 CRETELLA VINCENZO 21/01/2025 ROMA NO

55 CUCCU' DIEGO 11/01/2025
PORTO SANT'ELPIDIO / 
CIVITANOVA MARCHE

SI

56 DARY FEDERICA 22/01/2025 CASTELBELLINO/JESI NO
57 DE CHIARA ROBERTO 27/01/2025 ROMA SI
58 DE PAOLA SABRINA 15/01/2025 ROMA SI
59 DE PASCALI MONICA 21/01/2025 ROMA SI

60 D'ERCOLE RICCARDO 08/01/2025 SAN BENEDETTO DEL TRONTO NO

61 DI CUNZOLO SARA 30/01/2025 ROMA SI
62 DI RICO LINDA 21/01/2025 ROMA SI
63 DIMATTEO ANTONIO 22/01/2025 ANCONA SI
64 FAGIANI MOIRA 22/01/2025 MONTEGIORGIO NO
65 FAUSTINI FRANCESCO 29/01/2025 ROMA SI
66 FERRI ALESSANDRO 22/01/2025 ANCONA SI
67 FILIPPINI ERICA FRANCESCA 28/01/2025 ROMA NO
68 FILIPPUCCI LEONARDO 27/01/2025 MACERATA SI

SEZIONE DEL CONTENZIOSO CIVILE - LAVORO 



69 FIORENTINO RENATO GIUSEPPE 17/01/2025 NAPOLI SI

70 FORTUNA ROBERTA 13/01/2025 FERMO NO
71 FORTUNI RENATO 21/01/2025 MACERATA SI
72 FRANCHELLUCCI MONICA 06/01/2025 PORTO SAN GIORGIO NO
73 FRASCARI LUCA 30/01/2025 PORTO SAN GIORGIO SI
74 FULGENZI MARCO 23/01/2025 PESARO NO
75 GAMBELLI DANIELE 30/01/2025 ANCONA SI
76 GIULIANI GENNY 30/01/2025 SENIGALLIA NO
77 GORI IVAN 13/01/2025 MACERATA NO
78 GRASSI STEFANO 23/01/2025 FIRENZE/ROMA SI
79 GRAVALLESE ANTONIO 30/01/2025 BERGAMO/MONZA SI
80 GRAZIANI LUCA 21/01/2025 ROMA SI
81 GREGORI GIANMARCO 07/01/2025 ANCONA/JESI NO
82 GRIECO ANTONIO 21/01/2025 ROMA SI
83 GUALTIERI ROMINA 28/01/2025 MONSAMPIETRO MORICO SI
84 GUERRIERO CLAUDIA 30/01/2025 ROMA SI

85 GUERRIERO MARIA GIUSEPPINA 30/01/2025 ROMA SI

86 GUIDARELLI GIULIO 08/01/2025 BOLOGNA / ASCOLI PICENO SI

87 IEZZI LUCIA 22/01/2025 PETRITOLI NO
88 LARGHETTI GABRIELLA 30/01/2025 URBINO NO
89 LEUCI LUCIANO 22/01/2024 ROMA SI
90 LEUCI MARIA GRAZIA 22/01/2024 ROMA SI
91 LIBERINI ROBERTO 23/01/2025 FERMO NO
92 LOMBARDELLI LORETTA 29/01/2025 MACERATA SI
93 LORITO ANTONIO 25/01/2025 CATANIA SI
94 LORUSSO CAPUTI GIORGIA 30/01/2025 ROMA NO
95 MAIO SEBASTIANO 29/01/2025 MESSINA SI
96 MALASPINA ALESSANDRA 07/01/2025 FRANCAVILLA D'ETE NO
97 MANZARI ANTONIO 28/01/2025 ROMA / MONOPOLI SI
98 MARCELLETTI MANUELE 09/01/2025 CIVITANOVA MARCHE NO
99 MARCOLINI ELEONORA 20/01/2025 MACERATA SI
100 MARINI PAOLO 22/01/2025 ROMA SI
101 MARIOTTI DANIELE 21/01/2025 ROMA SI
102 MARTELLO FABRIZIO 10/01/2025 MACERATA NO
103 MARTINO LUCIA 30/01/2025 FOGGIA SI
104 MASCIO ROBERTO 28/01/2025 ANCONA SI
105 MASSACCESI IRENE 10/01/2025 PETRITOLI NO
106 MAZZEI MARTINA 26/01/2025 ROMA NO
107 MEDI TOMMASO 21/01/2025 ANCONA NO

108 MERCURI AMATO 11/01/2025
MORESCO / PORTO SAN 

GIORGIO
NO

109 MONALDI MASSIMO 29/01/2025 FERMO SI
110 MOSSOTTI AGNESE 24/01/2025 ANCONA NO
111 MUMMOLO ALESSANDRA 20/01/2025 OSIMO NO
112 NARDI SANDRO 09/01/2025 MACERATA / ROMA SI
113 NARDONE ELISABETTA 20/01/2025 ROMA SI
114 NEPI FRANCESCO 22/01/2025 ANCONA NO
115 OLIVIERI ORLANDO 24/01/2025 SENIGALLIA SI
116 PACINI GABRIELE 30/01/2025 SAN SEVERINO MARCHE NO
117 PALLOTTI EDOARDO 30/01/2025 MACERATA NO
118 PALMIERI LAURA 30/01/2025 MACERATA SI
119 PANICALI FEDERICA-MARIA 15/01/2025 PESARO SI
120 PANTANA OBERDAN 09/01/2025 MACERATA SI
121 PANTANETTI  ALESSANDRO 29/01/2025 ANCONA SI
122 PARADISI SIMONETTA 28/01/2025 ROMA SI
123 PELASH PARISA 16/01/2025 URBINO NO
124 PENTERICCI FRANCESCA 27/01/2025 JESI SI
125 PERSICHINI PIER PAOLO 12/01/2025 MACERATA SI
126 PERUGINI MARIO 29/01/2025 CIVITANOVA MARCHE SI
127 PERUZZINI  EMANUELA 27/01/2025 URBINO / PESARO SI
128 PETRETTO ANDREA 30/01/2025 ROMA SI

129 PICCIONI ANGELA 24/01/2025 PORTO RECANATI / RECANATI SI

130 PIERETTI ALFREDO 27/01/2025 ROMA SI
131 PIERSANTI MICHELA 29/01/2025 CORRIDONIA NO
132 PIGNOCCHI MATTEO 30/01/2025 ANCONA NO
133 PILATO STEFANO 29/01/2025 MACERATA SI
134 PINZI MARIA CRISTINA 21/01/2025 ROMA SI
135 PROIETTI MOSCA MARCO 22/01/2025 JESI NO
136 PROVINCIALI DANIELE 30/01/2025 ANCONA SI
137 PUNZO VERONICA 30/01/2025 JESI / MACERATA NO
138 QUICI EMANUELA 29/01/2025 ROMA SI
139 RAFTI CLAUDIA 28/01/2025 ROMA SI
140 RECANATI BARBARA 09/01/2025 MACERATA SI



141 REGGIO D'ACI CHIARA 21/01/2025 ROMA SI

142 REMIGI CORRADO 15/01/2025
CIVITANOVA MARCHE / 

CAMERINO
NO

143 RICCOBELLO ROSITA 29/01/2025
MACERATA / CIVITANOVA 

MARCHE
SI

144 ROMAGNOLI CLAUDIA 30/01/2025
MACERATA / MONTE SAN 

GIUSTO
NO

145 ROMAGNOLI MICHELA 28/01/2025 SANT'ELPIDIO A MARE SI
146 ROMAGNOLI PAOLA 12/01/2025 FERMO / MONTE URANO NO
147 ROMEO EMANUELE 08/01/2025 SANT'ANGELO IN VADO NO
148 ROSSI SABINA 16/01/2025 PORTO SANT'ELPIDIO SI
149 ROTILI CARLO ALFREDO 30/01/2025 ROMA SI
150 RUGGERI STEFANO 27/01/2025 CIVITANOVA MARCHE NO
151 RUSSO GIULIO 23/01/2025 SANTA MARIA A VICO SI
152 SALTINI RENZO 28/01/2025 MACERATA NO
153 SAMMARCO PIEREMILIO 30/01/2025 ROMA SI
154 SANFILIPPO GIOACCHINO 07/01/2025 CANICATTI NO

155 SARDELLA CARMELA PASQUA 20/01/2025 ROMA SI

156 SASSONE ANTONELLA 21/01/2025 ROMA SI
157 SAULLE ANGELA 29/01/2025 ROMA SI
158 SBACCO ALESSANDRA 21/01/2025 CASTELFIDARDO NO
159 SPADAVECCHIA PIERLUIGI 15/01/2025 FERMO SI
160 SPERANDII CLAUDIA 30/01/2025 ROMA NO

161 STACCIARINI ANNA 25/01/2025 SAN BENEDETTO DEL TRONTO NO

162 STARACE FRANCESCA 27/01/2025 MACERATA SI
163 STECCONI FRANCESCA 20/01/2025 ANCONA NO
164 STEFANINI SIMONE 30/01/2025 SENIGALLIA / MONDOLFO NO
165 STILE LUCIA 22/01/2025 OSIMO NO
166 SVEGLIATI SIMONA 08/01/2025 PORTO SAN GIORGIO NO
167 TALLINI VALERIO 24/01/2025 ROMA/ MILANO SI
168 TAMBORRA SILVIA 30/01/2025 ROMA NO
169 TONNI FABRIZIO 29/01/2025 ANCONA SI
170 TONNI RAFFAELLA 29/01/2025 ANCONA SI
171 TORCHIA ALFONSO 21/01/2025 ROMA SI
172 TUMMARELLO EUGENIO 21/01/2025 ANCONA SI
173 TURCI CLAUDIO 21/01/2025 ROMA SI
174 VALENTINO ROBERTA 29/01/2025 ANCONA NO
175 VANACORE GIORGIO 07/01/2025 PORTICI SI
176 VENDITTI FRANCESCO 24/01/2025 URBINO SI
177 VISSANI MICHELE 09/01/2025 SAN SEVERINO MARCHE NO
178 VOCINO EMANUELE 26/01/2025 ROMA SI
179 ZAMBELLI MARTINA 24/01/2025 SENIGALLIA NO
180 ZARRELLA ANTONIO 08/01/2025 NOCERA INFERIORE SI
181 ZITTIGNANI ALESSIA 28/01/2025 ROMA SI

N. Avvocato Data presentazione domanda Studio Cassazionista
1 AL QARYOUTI BEISSAN 23/01/2025 ROMA SI
2 ALGIERI PIETRO 23/01/2025 ROMA SI
3 ANNUNZIATA MATTEO 25/01/2025 ROMA SI
4 BAZZICHI ANDREA 24/12/2024 PIETRASANTA SI
5 BERTINELLI TERZI MARCO 28/01/2025 ANCONA SI
6 BOSCHETTI GIULIANO 22/01/2025 ROMA SI
7 BOSIN CRISTIANO 07/01/2025 ROMA SI
8 CAPPELLA FEDERICO 09/01/2025 ROMA SI
9 CARLO ROSA 28/01/2025 ROMA SI
10 CAROTTI  STEFANIA 29/01/2025 ANCONA SI
11 CESCA MASSIMO 21/01/2025 CORRIDONIA SI

12 CHIARIZIO MARIA ANNUNZIATA 23/01/2025 SANTA MARIA A VICO SI

13
CIOCCOLINI LORENZO MARIA 
(Iscritto imitatamente al TRAP)

21/01/2025 ROMA NO

14 COLASANTE PAOLO 21/01/2025 ROMA SI
15 COSMI KRISTIAN 24/12/2024 ROMA SI

16 CUCCU' DIEGO 11/01/2025
PORTO SANT'ELPIDIO / 
CIVITANOVA MARCHE

SI

17 DE PAOLA SABRINA 15/01/2025 ROMA SI
18 DI CUNZOLO SARA 30/01/2025 ROMA SI
19 DI RICO LINDA 21/01/2025 ROMA SI
20 FAUSTINI FRANCESCO 29/01/2025 ROMA SI
21 FILIPPUCCI LEONARDO 27/01/2025 MACERATA SI
22 FRASCARI LUCA 30/01/2025 PORTO SAN GIORGIO SI
23 GRASSI STEFANO 23/01/2025 FIRENZE/ROMA SI
24 GRAZIANI LUCA 21/01/2025 ROMA SI
25 GRIECO ANTONIO 21/01/2025 ROMA SI

SEZIONE DEL CONTENZIOSO - TSAP - TRAP



26 GUIDARELLI GIULIO 08/01/2025 BOLOGNA / ASCOLI PICENO SI

27 LEUCI LUCIANO 22/01/2024 ROMA SI
28 LEUCI MARIA GRAZIA 22/01/2024 ROMA SI
29 LICCIARDELLO SEBASTIANO 16/01/2025 ACIREALE SI
30 LORITO ANTONIO 25/01/2025 CATANIA SI
31 LUBRANO ENRICO 21/01/2025 ROMA SI
32 MANZARI ANTONIO 28/01/2025 ROMA / MONOPOLI SI
33 MARINI PAOLO 22/01/2025 ROMA SI
34 MORELLI MICHELE 22/01/2025 ROMA SI
35 MORICONI ALESSANDRO 22/01/2025 ROMA SI
36 NARDONE ELISABETTA 20/01/2025 ROMA SI
37 PANTANA OBERDAN 09/01/2025 MACERATA SI
38 PETRETTO ANDREA 30/01/2025 ROMA SI
39 PIERETTI ALFREDO 27/01/2025 ROMA SI
40 QUICI EMANUELA 29/01/2025 ROMA SI
41 REGGIO D'ACI CHIARA 21/01/2025 ROMA SI
42 RUSSO GIULIO 23/01/2025 SANTA MARIA A VICO SI
43 SALUSTRI ANDREA 29/01/2025 ROMA / FERMO SI

44 SARDELLA CARMELA PASQUA 20/01/2025 ROMA SI

45 SAULLE ANGELA 29/01/2025 ROMA SI
46 TALLINI VALERIO 24/01/2025 ROMA/ MILANO SI
47 TORCHIA ALFONSO 21/01/2025 ROMA SI
48 VANACORE GIORGIO 07/01/2025 PORTICI SI
49 VOCINO EMANUELE 26/01/2025 ROMA SI
50 ZARRELLA ANTONIO 08/01/2025 NOCERA INFERIORE SI

N. Avvocato Data presentazione domanda Studio Cassazionista
1 ALGIERI PIETRO 23/01/2025 ROMA SI
2 ANNUNZIATA MATTEO 25/01/2025 ROMA SI
3 BAZZICHI ANDREA 24/12/2024 PIETRASANTA SI
4 BERTINELLI TERZI MARCO 28/01/2025 ANCONA SI
5 BETTONI ALESSANDRA 22/01/2024 ROMA SI
6 BORGANI GIANFRANCO 16/01/2025 MACERATA SI
7 BOSIN CRISTIANO 07/01/2025 ROMA SI
8 BRANDONI ALESSANDRO 20/01/2025 FANO / ANCONA SI
9 BUGAMELLI ANDREA 21/01/2025 ANCONA SI
10 CAPECCI LAURA 29/01/2025 CASTELFIDARDO SI
11 CAPITANI FRANCESCO 31/12/2024 FERMO NO
12 CAPPELLA FEDERICO 09/01/2025 ROMA SI
13 CIACCI SARA 30/01/2025 SASSOCORVARO / RIMINI NO
14 CIOCCOLINI LORENZO MARIA 21/01/2025 ROMA NO
15 CIOTTI MARIA VITTORIA 23/01/2025 ROMA NO
16 COLAGIACOMI FABRIZIO 09/01/2025 MACERATA SI
17 COLASANTE PAOLO 21/01/2025 ROMA SI
18 CORONA GIUSEPPE 29/01/2025 SALERNO / ROMA SI
19 COSMI KRISTIAN 24/12/2024 ROMA SI

20 CUCCU' DIEGO 11/01/2025
PORTO SANT'ELPIDIO / 
CIVITANOVA MARCHE

SI

21 DARY FEDERICA 22/01/2025 CASTELBELLINO/JESI NO

22 D'AVINO VINCENZO 13/01/2025 SOMMA VESUVIANA/ROMA NO

23 DE CHIARA ROBERTO 27/01/2025 ROMA SI
24 DE GIORGI ANGELA 20/01/2025 LECCE SI
25 DE PASCALI MONICA 21/01/2025 ROMA SI

26 D'ERCOLE RICCARDO 08/01/2025 SAN BENEDETTO DEL TRONTO NO

27 DI CUNZOLO SARA 30/01/2025 ROMA SI
28 DI RICO LINDA 21/01/2025 ROMA SI
29 FALZONE FRANCESCO 24/12/2024 ROMA/GAETA SI
30 FILIPPUCCI LEONARDO 27/01/2025 MACERATA SI

31 FIORENTINO RENATO GIUSEPPE 17/01/2025 NAPOLI SI

32 FRANCHELLUCCI MONICA 06/01/2025 PORTO SAN GIORGIO NO
33 GAMBELLI DANIELE 30/01/2025 ANCONA SI
34 GRASSI STEFANO 23/01/2025 FIRENZE/ROMA SI
35 GRAVALLESE ANTONIO 30/01/2025 BERGAMO/MONZA SI
36 GRAZIANI LUCA 21/01/2025 ROMA SI
37 GRIECO ANTONIO 22/01/2025 ROMA SI
38 GUALTIERI ROMINA 28/001/2025 MONSAMPIETRO MORICO SI

39 GUERRIERO MARIA GIUSEPPINA 30/01/2025 ROMA SI

40 GUIDARELLI GIULIO 08/01/2025 BOLOGNA / ASCOLI PICENO SI

41 LEUCI LUCIANO 22/01/2024 ROMA SI
42 LEUCI MARIA GRAZIA 22/01/2024 ROMA SI

SEZIONE DEL CONTEZIOSO AMMINISTRATIVO - CORTE DEI CONTI - GIUDICE TRIBUTARIO



43 LICCIARDELLO SEBASTIANO 16/01/2025 ACIREALE SI
44 LOMBARDELLI LORETTA 29/10/2025 MACERATA SI
45 LOMBARDO MASSIMILIANO 27/01/2025 ROMA SI
46 LORITO ANTONIO 25/01/2025 CATANIA SI
47 LUBRANO ENRICO 21/01/2025 ROMA SI
48 MAIO SEBASTIANO 29/01/2025 MESSINA SI
49 MAMBRINI FRANCESCO 21/01/2025 ROMA SI
50 MANZARI ANTONIO 28/01/2025 ROMA / MONOPOLI SI
51 MAZZEI MARTINA 26/01/2025 ROMA NO
52 MORELLI MICHELE 22/01/2025 ROMA SI
53 MORICONI ALESSANDRO 22/01/2025 ROMA SI
54 NARDONE ELISABETTA 20/01/2025 ROMA SI
55 PACINI GABRIELE 30/01/2025 SAN SEVERINO MARCHE NO
56 PANTANA OBERDAN 09/01/2025 MACERATA SI
57 PELASH PARISA 16/01/2025 URBINO NO
58 PERSICHINI PIER PAOLO 12/01/2025 MACERATA SI
59 PERUGINI MARIO 29/01/2025 CIVITANOVA MARCHE SI
60 PETRETTO ANDREA 30/01/2025 ROMA SI
61 PIERETTI ALFREDO 27/01/2025 ROMA SI
62 PISANO CHIARA 22/01/2025 ROMA NO
63 PROVINCIALI DANIELE 30/01/2025 ANCONA SI
64 PURI PAOLO 24/01/2025 ROMA / MILANO SI
65 QUICI EMANUELA 29/01/2025 ROMA SI
66 RAZZANO PAOLA 30/01/2025 ROMA SI
67 REGGIO D'ACI CHIARA 21/01/2025 ROMA SI
68 ROMAGNOLI PAOLA 12/01/2025 FERMO / MONTE URANO NO
69 RUGGERI STEFANO 27/01/2025 CIVITANOVA MARCHE NO
70 SAMMARCO PIEREMILIO 30/01/2025 ROMA SI
71 SANFILIPPO GIOACCHINO 07/01/2025 CANICATTI NO
72 SAULLE ANGELA 29/01/2025 ROMA SI
73 SPADAVECCHIA PIERLUIGI 15/01/2025 FERMO SI
74 STARACE FRANCESCA 27/01/2025 MACERATA SI
75 STELLA RICHTER ELENA 21/01/2025 ROMA SI
76 TALLINI VALERIO 24/01/2025 ROMA/ MILANO SI
77 TONNI FABRIZIO 29/01/2025 ANCONA SI
78 TONNI RAFFAELLA 29/01/2025 ANCONA SI
79 TORCHIA ALFONSO 21/01/2025 ROMA SI
80 VALENTINO ROBERTA 29/01/2025 ANCONA NO
81 VANACORE GIORGIO 07/01/2025 PORTICI SI
82 VISSANI MICHELE 09/01/2025 SAN SEVERINO MARCHE NO
83 VOCINO EMANUELE 26/01/2025 ROMA SI
84 ZARRELLA ANTONIO 08/01/2025 NOCERA INFERIORE SI
85 ZITTIGNANI ALESSIA 28/01/2025 ROMA SI

N. Avvocato Data presentazione domanda Studio Cassazionista
1 ADAMO ALBERTO 22/01/2025 ROMA SI
2 AL QARYOUTI BEISSAN 23/01/2025 ROMA SI
3 AGOSTINI ANDREA 30/01/2025 PORTO SAN GIORGIO SI
4 BASILICI MELISSA 29/01/2025 MACERATA NO
5 BASTIANI STEFANIA 30/01/2025 FERMO SI
6 BAZZANI SARA 28/01/2025 ANCONA NO
7 BELLI MASSIMILIANO 28/01/2025 ANCONA \ MILANO SI
8 BIGIONI SILVIA 30/01/2025 FERMO NO
9 BOEMI NATALIA 22/01/2025 ANCONA SI
10 BORDONI SERENA 27/01/2025 ANCONA NO
11 BORGANI GIANFRANCO 16/01/2025 MACERATA SI

12 BRENA CARLO ANTONIO MARIA 28/01/2025 GALLARATE SI

13 BRIZI GIANLUCA 30/01/2025 MACERATA SI
14 CALCINARI ROBERTO 08/01/2025 FERMO NO
15 CAMPANA NICOLA 30/01/2025 RICCIONE SI
16 CAPITANI FRANCESCO 31/12/2024 FERMO NO

17 CAPOCACCIA FRANCESCA LUCIA 29/01/2025 ANCONA NO

18 CAROTTI  STEFANIA 29/01/2025 ANCONA SI
19 CECCHINI GIORGIA 07/01/2025 MONTECALVO IN FOGLIA NO
20 CESCA MASSIMO 21/01/2025 CORRIDONIA SI
21 CIARROCCHI SABRINA 06/01/2025 PORTO SAN GIORGIO SI
22 CONTI FRANCESCO 24/01/2025 JESI SI
23 CORSALINI DAMIANO 15/01/2025 MACERATA NO
24 DEL MEDICO SERGIO 22/01/2025 MACERATA NO
25 FERRI ALESSANDRO 22/01/2025 ANCONA SI
26 FILIPPUCCI LEONARDO 27/01/2025 MACERATA SI
27 FRASCARI LUCA 30/01/2025 PORTO SAN GIORGIO SI
28 GIULIANI GENNY 30/01/2025 SENIGALLIA NO
29 GORI IVAN 13/01/2025 MACERATA NO

SEZIONE DEL CONTENZIOSO PENALE



30 GRAVALLESE ANTONIO 30/01/2025 BERGAMO/MONZA SI
31 GREGORI GIANMARCO 07/01/2025 ANCONA/JESI NO
32 GUERRIERI ILENIA 21/01/2025 ROMA SI
33 GUERRIERO CLAUDIA 30/01/2025 ROMA SI
34 IEZZI LUCIA 22/01/2025 PETRITOLI NO
35 INSOLERA GAETANO 29/01/2025 BOLOGNA SI
36 LIBERINI ROBERTO 23/01/2025 FERMO NO
37 LOMBARDELLI LORETTA 29/10/2025 MACERATA SI
38 MAIO SEBASTIANO 29/01/2025 MESSINA SI
39 MALASPINA ALESSANDRA 07/01/2025 FRANCAVILLA D'ETE NO
40 MANGIERI GIUSEPPE 08/01/2025 NAPOLI NO
41 MARCELLETTI MANUELE 09/01/2025 CIVITANOVA MARCHE NO
42 MARIOTTI DANIELE 21/01/2025 ROMA SI
43 MASSACCESI IRENE 10/01/2025 PETRITOLI NO

44 MAZARA GRIMANI FRANCESCO 23/01/2025 ROMA NO

45 MONALDI MASSIMO 29/01/2025 FERMO SI
46 NARDONE ELISABETTA 20/01/2025 ROMA SI
47 OLIVIERI ORLANDO 24/01/2025 SENIGALLIA SI
48 PALLOTTI EDOARDO 30/01/2025 MACERATA NO
49 PANTANA OBERDAN 09/01/2025 MACERATA SI
50 PELASH PARISA 16/01/2025 URBINO NO
51 PERUZZINI  EMANUELA 27/01/2025 URBINO / PESARO SI
52 PETRETTO ANDREA 30/01/2025 ROMA SI
53 PIERANTONI ROBERTA 29/01/2025 ANCONA NO
54 PIERSANTI MICHELA 29/01/2025 CORRIDONIA NO
55 PILATO STEFANO 29/01/2025 MACERATA SI
56 PROIETTI MOSCA MARCO 22/01/2025 JESI NO
57 PROVINCIALI DANIELE 30/01/2025 ANCONA SI
58 RECANATI BARBARA 09/01/2025 MACERATA SI

59 REMIGI CORRADO 15/01/2025
CIVITANOVA MARCHE / 

CAMERINO
NO

60 ROMAGNOLI CLAUDIA 30/01/2025
MACERATA / MNTE SAN 

GIUSTO
NO

61 ROMAGNOLI MICHELA 28/01/2025 SANT'ELPIDIO A MARE SI
62 ROMAGNOLI PAOLA 12/01/2025 FERMO / MONTE URANO NO
63 ROSSI ALBERTO 16/01/2025 CINGOLI NO
64 ROSSI SABINA 16/01/2025 PORTO SANT'ELPIDIO SI
65 RUGGERI STEFANO 27/01/2025 CIVITANOVA MARCHE NO
66 SALTINI RENZO 28/01/2025 MACERATA NO
67 SALUSTRI ANDREA 29/01/2025 ROMA / FERMO SI
68 SANFILIPPO GIOACCHINO 07/01/2025 CANICATTI NO

69 SARDELLA CARMELA PASQUA 20/01/2025 ROMA SI

70 SBACCO ALESSANDRA 21/01/2025 CASTELFIDARDO NO
71 SPADAVECCHIA PIERLUIGI 15/01/2025 FERMO SI
72 SVEGLIATI SIMONA 08/01/2025 PORTO SAN GIORGIO NO
73 TARSETTI MELISSA 22/01/2025 ROMA NO
74 TARTUFERI PAOLO 30/01/2025 ANCONA/ RECANATI SI
75 TONNI FABRIZIO 29/01/2025 ANCONA SI
76 TUMMARELLO EUGENIO 21/01/2025 ANCONA SI
77 TURCI CLAUDIO 21/01/2025 ROMA SI
78 VENDITTI FRANCESCO 24/01/2025 URBINO SI
79 VISSANI MICHELE 09/01/2025 SAN SEVERINO MARCHE NO
80 VOCINO EMANUELE 26/01/2025 ROMA SI

N. Avvocato Data presentazione domanda Studio Cassazionista
1 ALGIERI PIETRO 23/01/2025 ROMA SI
2 BELLI MASSIMILIANO 28/01/2025 ANCONA \ MILANO SI
3 BORGANI GIANFRANCO 16/01/2025 MACERATA SI
4 BOSIN CRISTIANO 07/01/2025 ROMA SI
5 BUGAMELLI ANDREA 21/01/2025 ANCONA SI
6 CARLO ROSA 28/01/2025 ROMA SI
7 CEROLINI PAOLO 16/01/2025 FERMO SI
8 CESCA MASSIMO 21/01/2025 CORRIDONIA SI
9 COLASANTE PAOLO 21/01/2025 ROMA SI
10 COSMI KRISTIAN 24/12/2024 ROMA SI
11 DI CUNZOLO SARA 30/01/2025 ROMA SI
12 DI RICO LINDA 21/01/2025 ROMA SI
13 FILIPPUCCI LEONARDO 27/01/2025 MACERATA SI
14 GRASSI STEFANO 23/01/2025 FIRENZE/ROMA SI

15 GUIDARELLI GIULIO 08/01/2025 BOLOGNA / ASCOLI PICENO SI

16 INSOLERA GAETANO 29/01/2025 BOLOGNA SI
17 LICCIARDELLO SEBASTIANO 16/01/2025 ACIREALE SI
18 LOMBARDO MASSIMILIANO 27/01/2025 ROMA SI

GIUDIZI AVANTI LA CORTE COSTITUZIONALE



19 LUBRANO ENRICO 21/01/2025 ROMA SI
20 MANZARI ANTONIO 28/01/2025 ROMA / MONOPOLI SI
21 MARINI PAOLO 22/01/2025 ROMA SI
22 MORICONI ALESSANDRO 22/01/2025 ROMA SI
23 NARDI SANDRO 09/01/2025 MACERATA / ROMA SI
24 NARDONE ELISABETTA 20/01/2025 ROMA SI
25 PANTANA OBERDAN 09/01/2025 MACERATA SI
26 PANTANETTI  ALESSANDRO 29/01/2025 ANCONA SI
27 PETRETTO ANDREA 30/01/2025 ROMA SI
28 PIERETTI ALFREDO 27/01/2025 ROMA SI
29 REGGIO D'ACI CHIARA 21/01/2025 ROMA SI
30 ROTILI CARLO ALFREDO 30/01/2025 ROMA SI
31 SALUSTRI ANDREA 29/01/2025 ROMA / FERMO SI

32 SARDELLA CARMELA PASQUA 20/01/2025 ROMA SI

33 SAULLE ANGELA 29/01/2025 ROMA SI
34 TALLINI VALERIO 24/01/2025 ROMA/ MILANO SI
35 TORCHIA ALFONSO 21/01/2025 ROMA SI
36 TURCI CLAUDIO 21/01/2025 ROMA SI
37 VANACORE GIORGIO 07/01/2025 PORTICI SI
38 VOCINO EMANUELE 26/01/2025 ROMA SI


		contact.01
	2025-03-06T13:01:21+0100
	location.01
	Roberta Emili
	reason.01


		contact.02
	2025-03-07T10:10:15+0100
	location.02
	GABRIELLA DE BERARDINIS
	reason.02




